
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 2024-11-23 18:58 - Strona 1

PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 19 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
2024-11-23 - 18:00 Wyniki
Rekord Polski 51.44 WASICK Katarzyna 00611 Napoli (ITA) 2021-09-17

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 55.41 745 26.92 28.49
2. KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 56.23 713 27.25 28.98
3. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 57.00 685 27.64 29.36
4. CHALUPOVA Adela 06 Sport Club Pardubice 57.54 666 27.68 29.86
5. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 57.91 653 28.26 29.65
6. NOWAK Maja 03 KU AZS UW 58.07 647 28.03 30.04
7. JURCZUK Weronika 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.48 634 28.18 30.30
8. BONECKA Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park58.62 629 27.91 30.71

BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.62 629 28.72 29.90
10. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 58.92 620 28.66 30.26
11. PAWLIK Natalia 05 MKP Szczecin 58.96 619 28.06 30.90
12. ZABRZESKA Kinga 07 MKS JUVENIA Wrocław 58.99 618 28.46 30.53
13. JABŁOŃSKA Gabriela 09 MKS Piaseczno 59.17 612 28.62 30.55
14. BATÓG Dominika 05 AZS AWFiS Gdańsk 59.19 611 28.71 30.48
15. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 59.56 600 28.89 30.67
16. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 59.57 600 29.07 30.50
17. KUCZMAR Aleksandra 09 UKP POLONIA Warszawa 59.65 597 28.95 30.70
18. BOGATEK Małgorzata 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.71 596 28.58 31.13
19. POLAK Iga 09 UKP UNIA Oświęcim 59.75 594 29.29 30.46
20. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.84 592 29.28 30.56
21. KONDRASIUK Zofia 08 UKS GIM 92 Ursynów 59.87 591
22. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:00.13 583 28.80 31.33
23. WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 KU AZS UW 1:00.16 582 28.66 31.50
24. KOCHAŃSKA Urszula 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:00.25 580 29.48 30.77
25. LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 1:00.26 579 28.29 31.97
26. WIECZOREK Michalina 09 UKP UNIA Oświęcim 1:00.43 574 29.26 31.17
27. KARKOCHA Gabriela 09 UKP UNIA Oświęcim 1:00.44 574 29.21 31.23
28. BUBNOWICZ Waleria 06 SMS Warszawa Bielany 1:00.52 572 28.77 31.75
29. DROBNA Angelika 07 UKP UNIA Oświęcim 1:00.55 571 29.49 31.06
30. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:00.57 570 29.22 31.35
31. POGORZELSKA Inez 00 KU AZS UW 1:00.95 560 29.22 31.73
32. JESSA Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:01.04 557 29.76 31.28
33. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 1:01.07 557 29.64 31.43
34. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:01.10 556 29.27 31.83
35. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 UKP POLONIA Warszawa 1:01.25 552 29.95 31.30
36. MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 1:01.31 550 29.34 31.97
37. KOWALCZYK Joanna 05 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:01.34 549 29.50 31.84
38. SZTREKER-WÓJCIK Iga 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.43 547 30.08 31.35
39. ORNOWSKA Zuzanna 08 UKP POLONIA Warszawa 1:01.47 546 29.82 31.65
40. SOBÓTKA Oliwia 10 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.59 543 29.75 31.84
41. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:01.98 532 30.10 31.88
42. CHYCZEWSKA Pola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:02.06 530 29.54 32.52
43. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1:02.24 526 29.97 32.27
44. WEGNER Julia 09 MKP Szczecin 1:02.73 514 29.98 32.75
45. DZIK Zoja 09 UKP POLONIA Warszawa 1:02.93 509 29.90 33.03
46. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 1:02.96 508 30.25 32.71
47. GROSSMANNOVÁ Anna 09 Plavecký Klub Nový Jičín 1:03.09 505 30.56 32.53

DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 1:03.09 505 30.02 33.07
49. IDZKIEWICZ Hanna 09 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.23 501 29.47 33.76
50. WRONA Maria 08 UKP UNIA Oświęcim 1:03.83 487 31.08 32.75
51. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 1:03.88 486 31.04 32.84
52. KRÓLAK Michalina 08 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:04.28 477 31.09 33.19
53. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 1:04.39 475 30.51 33.88
54. PAPLIŃSKA Marianna 10 UKS Ostrobramska 1:04.42 474 31.01 33.41
55. MAKAREWICZ Klaudia 10 MPKS ORKA Ciechanów 1:04.45 473 30.21 34.24
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 19, Kobiet, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

56. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:04.72 468 31.11 33.61
57. LATOSZEWSKA Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:05.01 461 31.87 33.14
58. WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS WODNIK Łask 1:05.16 458 31.02 34.14
59. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Łask 1:05.24 456 30.97 34.27
60. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 1:05.34 454 31.45 33.89
61. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 Fundacja Power Swimming 1:05.59 449 31.17 34.42
62. GERASIMOVA Nicole 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.76 446 31.49 34.27
63. WOŹNIAK Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 1:05.95 442 32.04 33.91
64. GŁOGOWSKA Maja 10 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:06.23 436 32.24 33.99
65. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 1:06.28 435 32.11 34.17
66. TRAFALSKA Antonina 08 UKS 190 Łódź 1:07.14 419 32.32 34.82
67. JARECKA Hanna 10 KP Raw-Swim 1:07.35 415 32.31 35.04
68. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1:08.32 397 32.80 35.52
69. PANCERZ Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.85 388 31.61 37.24
70. SUKIENNIK Anna 10 MUKS WODNIK Łask 1:08.98 386 33.00 35.98

DYSKW. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 DELFIN Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

17 - 18 lat

1. CHALUPOVA Adela 06 Sport Club Pardubice 57.54 666 27.68 29.86
2. BONECKA Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park58.62 629 27.91 30.71

BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.62 629 28.72 29.90
4. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 58.92 620 28.66 30.26
5. ZABRZESKA Kinga 07 MKS JUVENIA Wrocław 58.99 618 28.46 30.53
6. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.84 592 29.28 30.56
7. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:00.13 583 28.80 31.33
8. BUBNOWICZ Waleria 06 SMS Warszawa Bielany 1:00.52 572 28.77 31.75
9. DROBNA Angelika 07 UKP UNIA Oświęcim 1:00.55 571 29.49 31.06

10. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1:00.57 570 29.22 31.35
11. TARASZKIEWICZ Zofia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:01.10 556 29.27 31.83
12. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 1:02.96 508 30.25 32.71
13. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 1:03.09 505 30.02 33.07
14. PANCERZ Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.85 388 31.61 37.24

16 lat

1. JURCZUK Weronika 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.48 634 28.18 30.30
2. BOGATEK Małgorzata 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.71 596 28.58 31.13
3. KONDRASIUK Zofia 08 UKS GIM 92 Ursynów 59.87 591
4. MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 1:01.31 550 29.34 31.97
5. ORNOWSKA Zuzanna 08 UKP POLONIA Warszawa 1:01.47 546 29.82 31.65
6. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:01.98 532 30.10 31.88
7. WRONA Maria 08 UKP UNIA Oświęcim 1:03.83 487 31.08 32.75
8. KRÓLAK Michalina 08 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:04.28 477 31.09 33.19
9. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Łask 1:05.24 456 30.97 34.27

10. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 1:06.28 435 32.11 34.17
11. TRAFALSKA Antonina 08 UKS 190 Łódź 1:07.14 419 32.32 34.82

15 lat

1. JABŁOŃSKA Gabriela 09 MKS Piaseczno 59.17 612 28.62 30.55
2. MOLENDA Iga 09 MKS Piaseczno 59.57 600 29.07 30.50
3. KUCZMAR Aleksandra 09 UKP POLONIA Warszawa 59.65 597 28.95 30.70
4. POLAK Iga 09 UKP UNIA Oświęcim 59.75 594 29.29 30.46
5. KOCHAŃSKA Urszula 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:00.25 580 29.48 30.77
6. LESIŃSKA Maja 09 MKS Piaseczno 1:00.26 579 28.29 31.97
7. WIECZOREK Michalina 09 UKP UNIA Oświęcim 1:00.43 574 29.26 31.17
8. KARKOCHA Gabriela 09 UKP UNIA Oświęcim 1:00.44 574 29.21 31.23
9. CHAŁUPKA Amelia 09 MKS Piaseczno 1:01.07 557 29.64 31.43
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 UKP POLONIA Warszawa 1:01.25 552 29.95 31.30
11. SZTREKER-WÓJCIK Iga 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.43 547 30.08 31.35
12. CHYCZEWSKA Pola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:02.06 530 29.54 32.52
13. WEGNER Julia 09 MKP Szczecin 1:02.73 514 29.98 32.75
14. DZIK Zoja 09 UKP POLONIA Warszawa 1:02.93 509 29.90 33.03
15. GROSSMANNOVÁ Anna 09 Plavecký Klub Nový Jičín 1:03.09 505 30.56 32.53
16. IDZKIEWICZ Hanna 09 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.23 501 29.47 33.76
17. WOŹNIAK Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 1:05.95 442 32.04 33.91

14 lat

1. DUDA Natalia 10 MKP Szczecin 57.91 653 28.26 29.65
2. JESSA Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:01.04 557 29.76 31.28
3. SOBÓTKA Oliwia 10 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.59 543 29.75 31.84
4. SZYMCZYK Joanna 10 UKS GOS Raszyn 1:03.88 486 31.04 32.84
5. STEFAŃCZYK Zofia 10 UKS GOS Raszyn 1:04.39 475 30.51 33.88
6. PAPLIŃSKA Marianna 10 UKS Ostrobramska 1:04.42 474 31.01 33.41
7. MAKAREWICZ Klaudia 10 MPKS ORKA Ciechanów 1:04.45 473 30.21 34.24
8. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:04.72 468 31.11 33.61
9. LATOSZEWSKA Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 1:05.01 461 31.87 33.14

10. WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS WODNIK Łask 1:05.16 458 31.02 34.14
11. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 1:05.34 454 31.45 33.89
12. ŻURAKOWSKA Zuzanna 10 Fundacja Power Swimming 1:05.59 449 31.17 34.42
13. GERASIMOVA Nicole 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.76 446 31.49 34.27
14. GŁOGOWSKA Maja 10 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:06.23 436 32.24 33.99
15. JARECKA Hanna 10 KP Raw-Swim 1:07.35 415 32.31 35.04
16. SELIWIAK Hanna 10 SKS 137 DELFIN Łódź 1:08.32 397 32.80 35.52
17. SUKIENNIK Anna 10 MUKS WODNIK Łask 1:08.98 386 33.00 35.98

DYSKW. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 DELFIN Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


